АДМИНИСТРАЦИЯ СЛОБОДО-ТУРИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.06.2024 № 224
с. Туринская Слобода

О внесении изменений в постановление Администрации Слободо-Туринского
муниципального района от 13.10.2017 № 458 «Об утверждении перечня

муниципального имущества Слободо-Туринского муниципального района»

В соответствии с решением Думы Слободо-Туринского муниципального
района от 20.09.2017 № 145-НПА «Об утверждении Порядка формирования,
ведения и обязательного опубликования перечня муниципального имущества
Слободо-Туринского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), предусмотренного частью 4 статьи 18 Федерального
закона от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего
предпринимательства в Российской Федерации»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Слободо-Туринского
муниципального района от 13.10.2017 № 458 (с изм. от 12.03.2021 № .114,
от 15.12.2021 № 560, от 03.10.2022 № 382, от 26.12.2023 № 557) «Об утверждении
перечня муниципального имущества Слободо-Туринского муниципального
района» следующие изменения:

- изложить перечень муниципального имущества Слободо-Туринского
муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением
имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),
предназначенного для предоставления во владение и пользование субъектами
малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим
инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а
также физических лиц, не являющихся индивидуальными предпринимателями и
применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональных
доход» в новой редакции (прилагается).

2. Опубликовать настоящее постановление в общественно-политической
газете Слободо-Туринского муниципального района «Коммунар» и разместить на

2

официальном сайте Администрации Слободо-Туринского муниципального района
в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» http://slturmr.ru/.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Главы Администрации Слободо-Туринского муниципального района
Казакова В.И.

Глава
Слободо-Туринского муниципального района В.А. Бедулев

http://slturmr.ru/

П
РИ

Л
О

Ж
ЕН

И
Е

к
по

ст
ан

ов
ле

ни
ю

А

дм
ин

ис
тр

ац
ии

С

ло
бо

до
-Т

ур
ин

ск
ог

о
му

ни
ци

па
ль

но
го

ра

йо
на

от

05
.0

6.
20

24

№
22

4

m

яя
и
У

'—’ Я
>> в/—ч Н  J2

*  i Я ^  ч:
я ! £  s gл  , w g

я ая 3

а  2
н  К ‘
Р" о VO bj

П « с[ et и
и  С ш OJ Л !ЙС s а  ь   ̂ лJ C  с  ̂ I

s  О о пз ^^ У*Р  U 1н
>-, ш  си пЗ

Я
оГ К -

Q, О, &  R

От
ме

тк
а

об

ис
кл

ю
че

ни
и

из

пе
ре

чн
я

Да
та

ис

кл
ю

че
ни

я,

ос
но

ва
ни

е,

(н
аи

м
ен

о
ва

ни
е,

да
та

и

но
м

ер

до
ку

м
ен

та
)

о

От
ме

тк
а

о
вн

ес
ен

ии

в
пе

ре
че

нь

Да
та

вн

ес
ен

ия
,

ос
но

ва
ни

е
(н

аи
м

ен
о-

ва
ни

е,

да
та

и

но
м

ер

до
ку

м
ен

та
)

о \

Ра
сп

ор
яж

ен
ие

Гл

ав
ы

ад

м
ин

ис
тр

ац
ии

С

ло
бо

до
-

Ту
ри

нс
ко

го

му
ни

ци
па

ль
но

го

ра
йо

на

от

25
.1

0.
20

16

№
17

2

№
и

да
та

по

ль
зо

ва
-н

ия

(а
ре

нд
ы

),
ср

ок

до
го

во
ра

,
ра

зм
ер

ар

ен
дн

ой

пл
ат

ы

(в
год

бе

з
Н

Д
С

)

ОС

Ю
ри

ди
че

ск
ий

ад
ре

с
по

ль
зо

ва
те

ля
(а

ре
нд

ат
ор

а)
Ф

.И
.О

.
ру

ко
во

ди
те

ля

Г"
П

ол
но

е
на

им
ен

ов
ан

ие
по

ль
зо

ва
те

ля
ин

н/
кп

п,
О

ГР
Н

(а
ре

нд
ат

ор
а)

'О

И
нв

ен
та

рн
ы

й
(к

ад
ас

тр
ов

ы
й)

но
ме

р

in

66
:2

4:
00

00
00

0:
42

3

Ба
ла

нс
ов

ая

(к
ад

ас
тр

ов
ая

)
ст

ои
мо

ст
ь

в
ру

бл
ях Ti

44
82

89
8,

44

(1
30

77
,3

0
за

1
кв

.м
.)

Го
д

вы
пу

ск
а ro 19
90

Н
аи

м
ен

ов
ан

ие

(с
ук

аз
ан

ие
м

ин

ди
ви

ду
ал

ьн
ы

х
пр

из
на

ко
в

м
ун

иц
ип

ал
ьн

ог
о

им
ущ

ес
тв

а)

CN

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

(ч

ас
ть

не

жи
ло

го

зд
ан

ия
)

А
др

ес
:

С
ве

рд
ло

вс
ка

я
об

ла
ст

ь,
 С

ло
бо

до
-

Ту
ри

нс
ки

й
ра

йо
н,

д.

Кр
ас

ны
й

Яр
,

д.
14

пл
ощ

ад
ь

34
2,8

кв

.м

« 1 т—1

66
:2

4:
18

01
00

1:
27

4

66
:2

4:
18

01
00

1:
27

4

66
:2

4:
18

01
00

1:
27

4

66
:2

4:
22

01
00

1:
11

9

17
33

98
8,

12

(8
92

8,
87

за

1
кв

.м
)

17
33

98
8,

12

(8
92

8,
87

за

1
кв

.м
)

17
33

98
8,

12

(8
92

8,
87

за

1
кв

.м
)

13
67

96
82

,8
9

(1
04

68
,0

7
за

1
кв

.м
.)

19
72

19
72

19
72

19
86

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

А
др

ес
:

С
ве

рд
ло

вс
ка

я
об

ла
ст

ь,
 С

ло
бо

до
-

Ту
ри

нс
ки

й
ра

йо
н,

с.

Н
иц

ин
ск

ое
,

ул
.С

ов
ет

ск
ая

,
д.

35

пл
ощ

ад
ь

86
,2

кв
.м

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

А
др

ес
:

С
ве

рд
ло

вс
ка

я
об

ла
ст

ь,
 С

ло
бо

до
-

Ту
ри

нс
ки

й
ра

йо
н,

с.

Н
иц

ин
ск

ое
,

ул
.С

ов
ет

ск
ая

,
д.

35

пл
ощ

ад
ь

20
,4

кв
.м

Н
еж

ил
ое

по

м
ещ

ен
ие

А
др

ес
:

С
ве

рд
ло

вс
ка

я
об

ла
ст

ь,
 С

ло
бо

до
-

Ту
ри

нс
ки

й
ра

йо
н,

с.

Н
иц

ин
ск

ое
,

ул
.С

ов
ет

ск
ая

,
д.

35

пл
ощ

ад
ь

87
,6

кв
.м

Н
еж

ил
ое

зд

ан
ие

А
др

ес
:

С
ве

рд
ло

вс
ка

я
об

ла
ст

ь,
 С

ло
бо

до
-

Ту
ри

нс
ки

й
ра

йо
на

,
с.

Т
им

оф
ее

во
,

ул
.М

ир
а,

 д
.

1Б

пл
ощ

ад
ь

13
06

,8
кв

.м

ГМ ГО LD

LD  СМ СП
т—н
О
о
гм
о
со
о

CN(6
С£5

О
О О

§ 1
£  WLD

*
О

пЗ$>,
>§3
5-аg0J
а»
го

hQни03е?
\0
о

си
5

§ 8

ж а»
о
*
и
д
К=г
К
К

CD CQS и

д
Sрч
к
н
о ^
fc£ к
О X G
® о  §
§ ’£ voг т ^ CQU G-W

О
o '
О
о
о
<Х>гч
hQ

о